que perante este Juízo da 11ª Vara Cível Federal e respectiva Secretaria, se processam 
os atos e termos do CUMPRIMENTO DE SENTENÇA n. 5007383-59.2017.4.03.6100, 
sendo partes: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT contra 
CROSSWIRE TECNOLOGIA AUTOMOTIVA EIRELI - EPP, com valor da dívida de R$ 
28.793,94 (vinte e oito mil setecentos e noventa e três reais e noventa e quatro centavos), 
atualizada até Fevereiro/2024.

Encontrando-se o(a)(s) corré(u)(s)  CROSSWIRE TECNOLOGIA AUTOMOTIVA EIRELI - 
EPP (CNPJ n. 01.275.173/0001-85) em lugar incerto e não sabido, foi determinada a 
INTIMAÇÃO do(a)(s) mesmo(a)(s) por Edital, com prazo de 20(vinte) dias,  nos termos do

[...]

os atos e termos do CUMPRIMENTO DE SENTENÇA n. 0039255-81.1997.4.03.6100, 
sendo partes: EMPRESA BRASILEIRA DE INFRAESTRUTURA AEROPORTUARIA - 
INFRAERO contra FERCI COMUNICACOES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CARLA 
BONUCCI DIETERICH, GIUSEPPE BOAGLIO e NICOLAU HAXKAR, com valor da dívida 
de R$ 606.803,24 (seiscentos e seis mil oitocentos e três reais e vinte e quatro centavos), 
atualizada até Junho/2025.

Encontrando-se o(a)(s) corré(u)(s): CARLA BONUCCI DIETERICH (CPF 457.518.110-20), 
GIUSEPPE BOAGLIO (CPF 062.970.998-04) e NICOLAU HAXKAR (CPF 019.556.678-
53) em lugar incerto e não sabido, foi determinada a INTIMAÇÃO do(a)(s) mesmo(a)(s)

[...]

que perante este Juízo da 11ª Vara Cível Federal e respectiva Secretaria, se processam 
os atos e termos do CUMPRIMENTO DE SENTENÇA n. 0014884-62.2011.4.03.6100, 
sendo partes: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - 
EMGEA contra JOSE PEDRO DOS SANTOS, com valor da dívida de R$ 113.778,07 
(cento e treze mil setecentos e setenta e oito reais e sete centavos), atualizada até 
Fevereiro/2024.

Encontrando-se o(a)(s) corré(u)(s) JOSE PEDRO DOS SANTOS (CPF n. 397.296.698-
99) em lugar incerto e não sabido, foi determinada a INTIMAÇÃO do(a)(s) mesmo(a)(s) 
por Edital, com prazo de 20(vinte) dias,  nos termos do artigo 513, § 2º, IV, do CPC com